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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84626401A

2. Data e Regjistrimit 26/10/2018
3. Emri i Subjektit "Agro Albania Group"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, rruga Naim Kuçi, 
tregu Fruta Perime me Nr.pasurie 18/1 dhe 36/2, zone 
kadastrale me Nr.8572 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e bujqesise, blegtorise, pemtarise dhe 

prodhimeve te detit. Tregtimi, perpunimi, eksporti, importi i 
prodhimeve bujqesore, blegtorale te paperpunuara dhe te 
paperpunuara dhe imputeve dhe makinerive bujqesore te te 
gjitha llojeve. Veprimtari ne sektorin e agroindustrise. 
Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te 
ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore, tregti me 
shumice dhe pakice te pajisjeve teknologjike, makinerive, 
laboratoreve te cilesise dhe pajisjeve te tjera, qe drejtperdrjet 
ose terthorazi lidhen me sektorin e agroindustrise. 
Veprimtari ne fushen e transportit kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave. Veprimtari ne fushen e mjedisit 
dhe agroturizmit. Veprimtari ne fushen e ndertimit, montimit 
te impianteve te perpunimit te prodhimeve bujqesore, 
blegtorale, prodhimeve te detit, etj. Veprimtari ne fushen e 
marketingut te prodhimeve agroindustriale, bujqesore, 
blegtorale, mjedisore, ndertimit, makinerive, pajisjeve, etj, te 
lidhura drejtperdrejt ose terthorazi me agroindustrine, 
mjedisin, transportin, etj. Veprimtari financiare ne fushen e 
mbeshtetjes se bashkpunimit te fermereve, kooperativave 
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bujqesore dhe organizmave te tjera vendit dhe 
nderkombetare te lidhura drejtperdrejt ose terthorazi me 
sektoret e agroindustrise, agroturizmit, mjedisit, peshkimit, 
etj. Veprimtari si agjent tatimor dhe administrues te tregjeve 
te prodhimeve bujqesore, blegtorale, prodhimeve te detit, etj 
ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. 
Veprimtari ne sektorin e arsimimit profesional per sektoret e 
lidhur me objektin e veprimtarise se shoqerise. Veprimtari ne 
fushen e certifikimit, akreditimit, standarteve ne sektorin 
agroindustrise, bujqesise, blegtorise, pemtarise, peshkimit, 
etj. Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajteshme apo te paluajteshme si dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, qeradhenieje apo hipoketimi, te cilat mund 
te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per arritjen 
e objektit te Shoqerise. Te bleje ne menyre te drejtperdrejte 
apo te terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te 
ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj, dhe 
te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i 
dobishem apo i nevojshem ne menyre arritjen e objektit te 
Shoqerise. Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe 
perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje dhe qe e favorizon ate. 
Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret 
perkatese. Ajo perfshin standartet me te mira etike.
Besnik Çalamëni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2019                Deri: 05/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrenaZelo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatjonMahmudaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



3

14. Ortakët BujarPaja
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

FAT & BES
               Para: 25.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
15.4 Komente (nëse ka)

SENKA
               Para: 20.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Agro Albania Group"
E-Mail: agrogroup.albania@gmail.com  
Telefon: 0697054555  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-983593-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-117216-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kekeses date 27.02.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEEF548-3867-4853-8F96-49E527B35772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD98271E-1FBF-44FA-9D38-741DFC9A9920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E256F02-8FA0-48E4-A035-7F84195E0A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D84B8AB-ECC7-44E9-9FFA-A7A722DD759A
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lushnje , lagja 18-Tetori, rruga Naim Kuçi, Tregu Fruta Perime, me nr. pasurie 18/1 
dhe 36/2 ne zonen kadastrale nr.8572;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127496-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.03.2019 ku eshte vendosur : Heqjen e administratorit te shoqerise Ferdinant Bani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ferdinant Bani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207277-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
ortakëve datë 23.04.2019, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 15% të kuotave të 
ortakut shoqëria “SARAÇI-CO” sh.p.k., që zotëron në shoqërinë "Agro Albania Group" 
sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1422 Rep.,Nr.603/1 Kol., datë 
14.05.2019, ndërmjet palës  shitëse shoqëria “SARAÇI-CO” sh.p.k., dhe palës blerëse Z. 
Fatjon Mahmudaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatjon Mahmudaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SARAÇI-CO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240765-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 27.05.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. Depozitimi Vendimit dt.25.06.2019, për të mbyllur 
adresë dytesore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0E100B-261C-41B8-BAD3-A911726ABE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB83C4F-3F60-4899-8C80-E803C9579755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BE2D08-863B-42D7-8899-B237E5A98465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B052612-8154-4AF1-A6DB-F6D204386111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002B5A91-305F-45C6-B2BE-1B980A0F40E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8572AE2E-AE43-4AEE-95A2-E2C407B05122
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, rruga Naim Kuçi, tregu Fruta Perime me Nr.pasurie 18/1 dhe 36/2, 
zone kadastrale me Nr.8572;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lushnje , lagja 18-Tetori, rruga Naim Kuçi, Tregu Fruta Perime, me nr. pasurie 18/1 dhe 
36/2 ne zonen kadastrale nr.8572;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Kongresi i Lushnjes, E-A7/9P, Kinoteatri/LU 0755.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323141-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 08.08.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Mahmudaj")                      Nga data 
"08/08/2019             Ne daten "08/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Suada Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331536-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Agro Albania Group PASH.xlsx
Agro Vendimi Asamblese se Ortakeve.pdf
Agro Albania Group PP.xlsx
Agro shenime.pdf
Gjoba Agro Albania.pdf

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426962-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
ortakëve datë 05.12.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i shitjes së 65% të kuotave të 
ortakut shoqëria “G.P.G. COMPANY” që zotëron në shoqërinë "Agro Albania Group" 
sh.p.k. 2- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së shitjes së 
kuotave Nr.3937 Rep.,Nr.2128/1 Kol., datë 10.12.2019, ndërmjet palës  shitëse shoqëria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4813AE63-D56C-4B4B-9DA8-71D2B5B70DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13442EC1-1F47-47D0-9CEB-D0A9131DEF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791F9DE0-DD1C-4435-9190-8B9DE4D056DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EE561A-7572-475C-8760-38EED2B9A168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103A90EE-4F47-4D80-B9B8-56256F9A0C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89FA5F0-A615-46ED-A3C2-90450738A92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6515F726-FE8E-4438-8BA0-D899108427FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B256EF-CC01-4856-A8A4-6AABC943EE97
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“G.P.G. COMPANY” dhe palës blerëse shoqëria “FAT & BES” sh.p.k., shoqëria 
“SENKA” sh.p.k., dhe znj. Irena Zelo. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irena Zelo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SENKA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("FAT & BES")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("G.P.G. COMPANY")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("85.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("G.P.G. COMPANY")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("85,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Çalamëni")                      Nga data 
"05/12/2019             Ne daten "05/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Mahmudaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442096-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.12.2019 për ndryshimin e 
adresës E-Mail dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0699752719")          u be            ("0697054555")         
E-Mail ishte            ("velo_suada@hotmail.com")          u be            
("agrogroup.albania@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-458988-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
07.01.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 20% të kuotave të ortakut shoqëria 
“G.P.G. COMPANY” sh.p.k., që zotëron në shoqërinë ""Agro Albania Group"" sh.p.k.   2- 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.69 Rep.,Nr.34/1 Kol., datë 08.01.2020, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD0CF92-41E5-40E0-8820-73DE6E53A0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F885E32-20F6-44D5-BA53-78F61537FCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E104A9DE-029D-4DE5-90CC-EE3C6FD8719B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D8F17E-16B1-445D-8423-33B03312FAFC
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ndërmjet palës  shitëse shoqëria “G.P.G. COMPANY” sh.p.k.,  dhe palës blerëse z. Bujar 
Paja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Paja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("G.P.G. COMPANY")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532338-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Agro Albania Group PP.xlsx
Agro Albania Vendim.pdf
Agro Albania Shenime-compressed.pdf
Agro Albania Group PASH.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756553-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Agro Albania Group Bilanc shenimet shpjeguese 2020.pdf
Vendimi Shperndarjes Fitimit Agro.pdf
Agro Albania Group PP 20.xlsx
Agro Albania Group PASH 20.xlsx

Datë: 19/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245585B4-E066-47D2-AFEE-90B435A22602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73496342-F2FE-4993-8FD8-B95497894B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC7B7D0-B8E3-426E-BEC9-B97945BFFA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720A0763-349B-40AF-990E-FC66ABFA3A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172638E1-3A25-48AB-B324-D65EC1BD18A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017CE0CA-D1AA-496D-83D4-FBF1AEB59F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0F398B-1A85-4309-815B-D96DEC653103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC6B577-B279-4A36-9127-6E8A075F919A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECC1A91-D6E3-49F9-ACFD-468F537F6570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F2B64C-A476-4F92-8BDA-F7CE3F77B038

